2

	ĐẢNG BỘ …
CHI BỘ ...
            *
Số          -QĐ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
       ……, ngày …. tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Triệu tập Đại hội Chi bộ ...,
nhiệm kỳ 20...-20...
-----

	Kính gửi: …

Thực hiện Chỉ thị số …
Thực hiện Kế hoạch số …
Ban chi ủy Chi bộ Thông báo triệu tập Đại hội Chi bộ, nhiệm kỳ 20…-20… với nội dung như sau:
1. Đại hội chi bộ …, nhiệm kỳ 20…-20… sẽ được tổ chức 01 ngày (Dự kiến ngày: …/…/20…)
2. Tổng số đại biểu được triệu tập: toàn thể … đồng chí đảng viên (trong đó có … đảng viên chính thức và … đảng viên dự bị)
3. Nội dung của Đại hội:
- Tổng kết thực hiện Nghị quyết Đại hội chi bộ, nhiệm kỳ 20…-20… và xác định mục tiêu, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 20…-20….
- Thảo luận, đóng góp các ý kiến vào …
- Bầu Ban Chi ủy Chi bộ nhiệm kỳ 20…-20…
- Bầu Đoàn đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ …
4. …

	Nơi nhận:
- …;
- Lưu VP, ....
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
(Ký tên đóng dấu)